Sub sub unidad presup. 000 - SIN SUBSUBUNIDAD

Caja chica 10 - CAJA CH.GRL. FAC.ARTE - 2025

Tipo de caja chica General

Grupo presupuestario 0001 - Sin Grupo Presupuestario

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Generación de reserva de caja chica (10).En concepto de

Importe $ 13.000.000,00

Son pesos trece millones con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Generación de reserva de caja chica (10).

03/01/2025 A.0001.008.000.000.11.03.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 5.000.000,00

Desafectación de la reserva de caja chica (10).